



«Утверждаю»

Директор «Ташкентский городской Планетарий»

Н.Х.Хикматова Хикматова

Расчет на изготовление макета: «Макет земли» в котором внутри имеется сидячие места

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Профиль 5x25	м	500	8000	4 000 000
2	Катонка 6мм	рул	1	320000	320 000
3	Сетка	шт	15	90000	1 350 000
4	Электрод	пач	1	450000	450 000
5	Диск	шт	8	300000	2 400 000
6	Вязальная проволока	кг	2	450000	900 000
7	Цемент	кг	350	10000	3 500 000
8	Песок	м	35	25000	875 000
9	Краска	бан	4	200000	800 000
10	Акрил	кг	8	68750	550 000
11	Эмульсия	вед	1	450000	450 000
12	Растворитель	бан	4	270000	1 080 000
13	Лак акрил	кг	3	75000	225 000
14	Колер	шт	5	60000	300 000
15	Провода	м	600	15000	9 000 000
16	Гофра	м	500	25000	12 500 000
17	Изолента	м	300	6000	1 800 000
18	Деревянные доски	Кв.м	500	54000	27 000 000
19	Перевозка на КАМАЗе	шт	1	1 500 000	1 500 000
20	Кран вышка	Час	10	1100000	11 000 000
21	Рабочий труд	чел	8	2500000	20 000 000
	Итого с учетом НДС				100 000 000